（第６号様式）
          土地改良負担金償還平準化資金貸付実行等報告書
                                                      　　　　　　第 　　 号
      　　                                  　        平成    年　  月    日
全国土地改良事業団体連合会
会　長　 事務受託者
新潟県土地改良事業団体連合会
会　長　 ○　○　　○　○　様
                   (申請融資機関）住 　 所
                                  名 　 称
                                  代表者名
  平成　　年度土地改良負担金償還平準化資金の貸付実行（償還期限等の変更）を行いましたので、土地改良負担金償還平準化事業利子補給金交付規程第６に基づき、下記のとおり報告します。
記
	報    告    の    種    別
（貸付実行、償還期限等の変更）
	貸    付    の   相   手   方
（住所、代表者名）

	貸付実行又は償還期限
等の変更の実行日
	公庫資金等の
償還月日
	貸付実行額
	貸付利率

	          ％

	関係利子補給承認申請書（変更承認申請書）の文書番号年月日

	記入担当者氏名
	                    課

       （地区名：                  認定地区番号：Ｈ                ）